ПРОЕКТ

Российская Федерация

Ростовская область

Родионово-Несветайский район

Администрация

Волошинского сельского поселение

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«__»   июня  2013 года
	№
	х. Волошино

	Об отмене Постановления « Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции « Рассмотрение обращений граждан в Администрации Волошинского сельского поселения»

В связи с отсутствием необходимости регламентации полномочий по рассмотрению обращений граждан в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ, Федеральным законом от 02.05.2006 № 59- ФЗ « О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов Волошинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановления Администрации Волошинского сельского поселения № 36 от 05.07.2012 « Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции « Рассмотрение обращений граждан в Администрации Волошинского сельского поселения», как противоречащее требованиям действующего законодательства.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Специалист 2й категории
Администрации  Волошинского сельского поселения                 Н.З. Малевина